
Bc. TEREZA ŠUSTÁČKOVÁ (provdaná Koudelková), absolventka 

gymnázia v roce 2016 

 

Gymnázium studovala v letech 2012 

až 2016, poté získala bakalářský 
titul v oboru ergoterapie na 
Západočeské univerzitě v Plzni. 

Nyní pracuje v soukromé ambulanci 
dětské ergoterapie v Plzni, kde se 

věnuje dětem s nejrůznějšími typy 
postižení. Ve své profesi usiluje 
o maximální možnou soběstačnost 

a plynulý rozvoj „svých“ malých 
klientů. Kromě přímé práce s dětmi 
se věnuje také propagaci dětské 

ergoterapie prostřednictvím článků 
a videí, navštěvuje základní a 
mateřské školy, kde pořádá 

ergoterapeutické programy pro děti 
i rodiče. V roce 2021 se chystá projít 
ročním certifikovaným kurzem 

senzorické integrace, který se 
v České republice bude konat poprvé. Své znalosti se snaží neustále rozvíjet prostřednictvím 
odborných kurzů a seminářů z různých oblastí ergoterapie.  

 

„Studium gymnázia a setkání s tamními studenty mě přivedlo k myšlence, že i přes jakýkoliv 
hendikep může být člověk velice úspěšný a plnit si své sny. Tuto ideu se snažím přenášet 
do své práce, protože věřím, že se každé dítě rodí s potenciálem uspět. Středoškolské období 
v Praze mě do života vybavilo nejen vědomostmi a dovednostmi získanými studiem, ale také 
potřebnou samostatností. Naučila jsem se spoléhat sama na sebe a orientovat se ve 
velkoměstě.  

Čtyři roky na střední škole byly plné nezapomenutelných a nespočítatelných zážitků a příhod, 
počínaje adaptačním kurzem až po náš cykloturistický výlet a krásný maturitní ples. Jedním 
z nejzásadnějších momentů byl pro mě maturitní a imatrikulační ples v lednu 2015, kde jsme 
s kamarádkou a spolubydlící Luckou pomáhaly. Tehdy jsem se poprvé setkala se svým 
budoucím manželem.“ 


